[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]Projeto de Resolução 31/2022

Altera a Resolução 01, de 17 de abril de 2007, que dispõe sobre a criação de concessão de honrarias no Município de Itapevi e dá outras providências.

Art. 1º Fica acrescida a alínea “v” ao Parágrafo único do art. 1º da Resolução 01, de 17 de abril de 2007, com a seguinte redação:

"Art. 1º (...)

Parágrafo único. (...)

(...)

v) Diploma de Mérito de Gestão Pública, destinado a ex-Presidente da Câmara Municipal de Itapevi, onde deve constar: Presidente “nome” e o “período em que ocupou a Presidência”.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]Câmara Municipal de Itapevi, 14 de outubro de 2022.

Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente

JUSTIFICATIVA

Nobres pares,
Apresento para apreciação e futura aprovação por Vossas Excelências o projeto trazido à baila. O Presente Projeto de Resolução se faz de extrema importância, haja vista a grande necessidade da criação de tal homenagem.

 Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 14 de outubro de 2022.
[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]

Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente

[image: ]
image1.png

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

image3.png
PROTOCOLO 7492/2022 - 14/10/2022 16:02 - PROCESSO 304/2022

image4.png
R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
. + - .
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 5511 4141-4472 BEBRDBE camaraitapevi